
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE                                                Jungvirthová Valentýna  

 

 

 

Tématem bakalářské práce je zahrada pro čtyři rodiny bytového domu Stochovská 36, Praha. 

Ve své  bakalářské práci studentka dokladuje mírné změny, které provedla v rámci dopracování 
studie. Obsahově je práce velmi jednoduchá, ale  přesto jsou splněny  formální náležitosti  
bakalářské práce.  Je škoda, že studentka nevyužila možnost řešit území navazující na  zahradu, 
ani nenavrhuje úpravy veřejného prostranství před vstupem do domu. 

Jsou detailně rozpracovány  a odkonzultovány  technické prvky jako altán, oplocení, venkovní 
schodiště  I množství technických detailů, například přechody mezi jednotlivými povrchy.  

Vegetační úpravy jsou nenáročné, ale  obsahují  požadované náležitosti. 

Celkové výkresy např.  (koordinační situace, inventarizace dřevin)  mohly být srozumitelnější a 
přehlednější.  Názvy rostlin měly být v tomto případě  součástí  výkresů, nejen  zvlášť 
vypracovaných tabulek.  Právě při řešení  takového úkolu  by  bylo dobré důsledně používat názvy 
latinské i české.  

Práce neobsahuje  nedostatky, ale svým obsahem není srovnatelná  s ostatními pracemi 
zpracovávanými v našem ateliéru. 

 

 

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm „D – uspokojivě.“ 

        

Ing. Radmila Fingerová, vedoucí bakalářské práce 

11.června 2021     

   

 


